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Underbar vår i Paris 

Innan avresa 
Jag var intresserad av att flytta utomlands under en kort period och då passade utbyte perfekt. Jag 
kom på efter ansökan att jag vill åka iväg och då tyckte jag att Paris verkade som bästa alternativet. Jag 
hade inga förväntningar såg mest bara fram emot att testa något nytt. Jag läste bara kurser på engelska 
och behövde därför inte göra några förberedelser. 

Ankomst 
Jag ankom till Paris en vecka efter studiestart eftersom jag testa positivt för COVID-19 innan avresan. 
Det fanns inget organiserat från skolan. Generellt har skolan inte varit bra alls gällande någon form av 
administration. Det erjböds dock en intensivfranska kurs för den som ville några veckor innan 
skolstart men den valde jag inte att ta. 

Ekonomi 
Jag fick inga speciella stipendier eller bidrag. Jag levde på CSN och Erasmus pengar och lite som jag 
hade sparat. Paris är en dyr stad liksom Stockholm när det kommer till boende. Men mat var billigare. 

Boende 
Jag ordnade bostad själv. Om man hade varit ute i god tid hade man kunnat få något från skolan tror 
jag. Men de boenden låg oftast ute vid periferin och jag var mer intresserad av att bo i city. Jag hittat 
bostad via en hemsida som heter Chez-nestor. Det är dyra lägenheter som man delar med andra. Jag 
bodde i en lägenhet i 5e arrondisemanget (nära campus) som jag delade med tre andra. För mig var 
det perfekt med gångavstånd till skolan så jag aldrig behövde ta metron när det var trångt o varmt. Jag 
betalde 1200€ i månaden för mitt rum. 

Universitetet och studierna 
Det är ett stort universitet inom naturvetenskapliga ämnen. Det fanns inga bra studieplatser på skolan, 
knappt några bänkar för att ens umgås. Men eftersom det är mitt i city av Paris så går man och sätter 
sig på något cafe i närheten och äter lunch, tar en kaffe på något boulangerie. Skolan i sig är i väldigt 
dåligt skick. Lärarna måste bära och ta med projektorer till klassrummen för att de inte har råd att 
montera det i varje klassrum. Generellt så märker man att det är en statligt ägd skola med eftersatt 
underhåll. En vanlig dag såg ut att jag gled in till skolan vid lunch för att äta och sen kanske ha en 
lektion annars jobba lite på projektet. Sen möttes vi oftast upp och gick ut och åt på något café. 

Kurser 
Jag läste 12HP i projektkurser utan några föreläsningar där vi hade lite avstämningar men inget mer 
än så. Sen hade jag två teorikurser där jag inte alls gillade den ena eftersom läraren behandlade oss 
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som om vi gick i gymnasiet. Men hade väldigt roligt och lärde mig mycket i den andra. Jag läste allt på 
engelska. Sen läste jag en franska kurs som mest var för att träffa andra utbytesstudenter. 

 

Jag tog bara kurser från Quantum Information programmet för år 1 2nd Semester. 
https://sciences.sorbonne-universite.fr/formation-sciences/masters/master-informatique/parcours-
IQ 

Där jag tog de två projektkurserna och Quantum Information kursen där jag kan rekommendera alla. 
Den jag ångrar är att jag läste System and Design Modeling. Lärde mig inget nytt eller användbart av 
den. 

Staden och landet 
Jag hade inga särskilda förväntningar av Paris mer än att det var en stor stad. Men nu trivs jag jättebra 
där och kommer åka tillbaka flera gånger. 

Fritid och sociala aktiviteter 
Fritiden spenderades mest på olika cafér där vi alla hängde och umgicks. När det börjar bli varmt så är 
det väldigt trevligt att ta med en flaska och sätta sig vid Seine. Skolan arrangerade ingenting så allt är 
på eget initiativ. 

Hållbarhet 
Nej jag tog flyget. Kan inte säga att Paris eller Frankrike är särskild duktiga på hållbarhet och sånt. 

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Om du vill ha en ursäkt till att åka till Paris och bara må bra ha det bra och äta gott så ska du definitivt 
åka till Sorbonne. Har haft massa fritid där jag har haft möjligheten att göra så mycket kul saker. Paris 
är också ett sånt ställe där det alltid finns nya saker att hitta på och upptäcka. Men se till att bo vid city 
så är allt nära, det är värt de dyra priset. 

https://sciences.sorbonne-universite.fr/formation-sciences/masters/master-informatique/parcours-IQ
https://sciences.sorbonne-universite.fr/formation-sciences/masters/master-informatique/parcours-IQ
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